
UCHWAŁA Nr II/9/2024 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 29 maja 2024 roku 

 

w sprawie upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Gminy Grodziec do podejmowania 

czynności dotyczących podróży służbowych wobec Przewodniczącej Rady Gminy Grodziec  

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz §2 ust.2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych gminy (Dz.U. 2000 Nr 66, poz. 800 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 Upoważnia się wiceprzewodniczącą Rady Gminy Grodziec – radną Dąbek Anetę Katarzynę,  

a w razie jej nieobecności wiceprzewodniczącą Rady Gminy Grodziec – radną Paprocką Teresę Bożenę. 

do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącej Rady Gminy Grodziec.  

§ 2 Traci moc uchwała Nr II/7/2018 Rady Gminy Grodziec z dnia 3 grudnia 2018 roku  

w sprawie wyznaczenia radnego do podejmowania czynności dotyczących podróży służbowych wobec 

Przewodniczącego Rady Gminy Grodziec.  

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca  

Rady Gminy Grodziec 

 

Iwona Popieluch 

  



Uzasadnienie do uchwały Nr II/9/2024 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 29 maja 2024 roku 

 

w sprawie upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Gminy Grodziec do podejmowania 

czynności dotyczących podróży służbowych wobec Przewodniczącej Rady Gminy Grodziec  

 

Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku  

w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy, 

mówi, że w związku z wykonywaniem zadania mającego bezpośredni związek z wykonywaniem 

mandatu radnego, termin i miejsce oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej  

w stosunku do Przewodniczącego Rady dokonuje wiceprzewodniczący wskazany przez radę. 

Zważywszy na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady Gminy Grodziec 

 

Iwona Popieluch 

 


